
 

 
 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-856 

CUP: E49J21013630006 
Omissis…… 

Delibera n. 16 del 06.10.2021 

IL COLLEGIO DOCENTI  

RIUNITOSI in data 6 ottobre 2021, alle ore 17,30 in modalità telematica Meet di GSuite; 

VISTA la validità della seduta;  

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d'investimento: 

13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

DELIBERA  

Con all’unanimità, l’approvazione della partecipazione al Progetto FESR PON Avviso n. 28966 del 

06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

 

F.to digitalmente 

La Dirigente scolastica 

Teresa Cirillo 


